
 

 
PADĖKA 

 

Lietuvių Fondui 
 

Pasaulio Lietuvių Bendruomenės valdybos vardu nuoširdžiai dėkoju  

 Lietuvių Fondui už ilgametę paramą PLB ir Jūsų nuoseklų, 

pasiaukojantį ir nenutrūkstamą darbą! Ypatingai dėkoju už paramą 2019 m. 

„Mokslo ir kūrybos” simpoziumui ir puikų bendradarbiavimą. 

Sveikinu susirinkus į 57 – ąjį metinį narių nuotolinį suvažiavimą  

 šiuo nežinomybės pilnu laikmečiu.  

Šiais metais, minint Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 30 – metį, dėkoju už 

Jūsų indėlį stiprinant Lietuvą ir reguliariai remiant diasporos projektus, 

jaunimą ir buriant lietuvius svetur.  

Tikiu, kad kartu veikdami šiuo nelengvu laikmečiu mes įgyvendinsime savo 

prasmingą misiją - išlaikyti lietuvybės dvasią ir stiprinti Lietuvą!  

Linkiu Lietuvių Fondo tarybos ir valdybos nariams kuo geriausios sveikatos, 

neišblėstamos energijos ir visokeriopos sėkmės ir džiaugiuosi Pasaulio 

Lietuvių Bendruomenės ir Lietuvių Fondo prasmingu bendradarbiavimu. 

 

 

Pasaulio Lietuvių Bendruomenės pirmininkė 
 

2020 m. birželio 20 d. 
 
 


